
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

(МБОУ НШ №30) 

 

ПРИКАЗ 

       26.08.2022               №НШ30-13-465/2     

                        

г. Сургут 

  

Об утверждении состава комиссии  

по оценке эффективности деятельности  

и качества труда работников МБОУ НШ №30 

 

 В соответствии с постановлением Администрации города Сургута               

от 26.06.2017 №5400 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»                                  

(с последующими изменениями), Положением об оплате труда работников 

МБОУ НШ №30 (с последующими изменениями), на основании решения 

общего собрания работников МБОУ НШ №30 (протокол от 26.08.2022 №1),                 

с целью создания условий для объективной оценки эффективности 

деятельности и качества труда работников МБОУ НШ №30 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности                 

и качества труда работников МБОУ НШ №30: 

 Председатель комиссии:  

 С.В. Колесник, директор. 

 Заместитель председателя комиссии:  

 Д.С. Боровик, учитель начальных классов. 

 Секретарь комиссии:  

 В.В. Айтбаева, специалист по кадрам. 

 Члены комиссии:  

 М.А. Огнева, учитель-логопед; 

 Н.Ю. Васильева, заместитель директора по УВР; 

 Я.В. Березина, учитель начальных классов, председатель ППО; 

 В.А. Шипаев, учитель физической культуры. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об 

оценке эффективности деятельности и качества труда работников                   

МБОУ НШ №30. 

3. Отменить действие приказа от 26.08.2021 №НШ30-13-504/1 «Об 

утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников МБОУ НШ №30». 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                С.В. Колесник 
 

 


